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Otrzymuja:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital kepno

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa odczynnikéw i materiatéw zuzywalnych do wykonywania badan z
zakresu BIOCHEMII dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Kepnie”.— oznaczenie
sprawy: SPZ0Z-ZP/5D/2022.

Dziatajac na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy — Samodzielny publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Kepnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia niniejszego postepowania:

PYTANIE nr 1

1. Prosimy o zamieszczenie na platformie zat. nr 2b wzoru umowy dzierzawy. ODPOWIEDZ: wzér umowy
dzierzawy zostat zamieszczony.

2. Dotyczy pkt. 6 parametréw ocenianych, Zatgcznik nr 1C do SWZ:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajagcy wymaga aby zaoferowany analizator miat mozliwos$¢
dostawiania lub wymiany odczynnikéw w sposéb ciggty w dowolnym czasie pracy analizatora bez
koniecznoéci zmiany trybu pracy na Standby, Pauza, Wstrzymanie czy Stop? ODPOWIEDZ: TAK — w pkt.6
parametréw ocenianych Zamawiajacy w celu spetnienia tego [parametru wymaga by oferowany
analizator miat mozliwo$é dostawiania do wymiany odczynnikéw w dowolnym czasie pracy analizatora
bez koniecznosci zmiany trybu pracy analizatora na Pauza, Wstrzymanie, Stop cz Stend-By.

3. Dotyczy pkt. 2 i 24 parametréw granicznych, Zatacznik nr 1B do SWZ:

W zwigzku z rozbieznoscig w terminie dostarczenia wymaganych dokumentéw, prosimy o doprecyzowanie
czy nalezy je dostarczy¢ wraz z dostawa analizatora i odczynnikéw (zgodnie z pkt. 2) czy tez wraz z oferta
(zgodnie z pkt. 24)? ODPOWIEDZ: wraz z oferta

4. Dot. umowy:

Zatgcznik nr 2 - par. 2 ust. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zrezygnowanie z dostarczenia faktury w
wersji papierowej? ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza .

5. Par. 2 ust. 9 czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego postanowienia umowy? Ewentualnie
modyfikacje i zastgpienie ponizszym postanowieniem: “Wykonawca zapewni odpowiedni termin waznosci
odczynnika po jego otwarciu, biorgc pod uwage roztozenie wykonania badan okreslonych w SWZ na okres
12 miesiecy. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ wymiany odczynnika w ramach reklamacji w
przypadku gdy termin waznoéci bedzie nie krétszy niz 6 miesiecy” ODPOWIEDZ: TAK - zamawiajacy
dokona zmiany zapiséw.. Nowy zapis otrzymuje brzmienie: : ,,Wykonawca zapewni odpowiedni termin
waznosci odczynnika po jego otwarciu, biorgc pod uwage roztozenie wykonania badan okreslonych w
SWZ na okres 12 miesiecy. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ wymiany odczynnika w ramach
reklamacji w przypadku gdy termin waznosci bedzie krdtszy niz 6 miesiecy.

6. Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w miejsce drukowanych dokumentdéw dostarczone zostaty
dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)? ODPOWIEDZ: TAK — CD.

7. Par. 8 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane przestanki naliczenia kary umowne;j za
odstgpienie/wypowiedzenie/rozwigzanie ,,z przyczyn zawinionych przez Wykonawce”?

Uzasadnienie:
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Zgodnie z art. 471 k.c. dtuznik odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy jezeli wynika ono z przyczyn,
za ktére ponosi odpowiedzialno$é. Przyczyny niezalezne od Zamawiajacego obejmujg takze okolicznosci za
ktdére dtuznik nie odpowiada. ODPOWIEDZ: TAK — zamawiajacy dokona zmiany zapiséw.

8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposdb, aby
wysokos¢ kary umownej naliczana byta od wartosci wynagrodzenia brutto dotyczgcego niezrealizowanej
czesci umowy?

Uzasadnienie:

Jesli dostawa towaru bedzie w znaczgcej mierze realizowana w sposéb prawidtowy, a dla przyktadu
odstgpienie do umowy bedzie dotyczyé niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej
od ogdlnej wartosci catej umowy na dostawe bedzie miata charakter razgco zawyzony. W takiej sytuacji
budzi watpliwosci dysproporcja miedzy poniesiong szkodg a wysokoscig kary umownej.

ODPOWIEDZ: TAK —zamawiajgcy dokona zmiany zapiséw

9. Par. 9 ust. 2b Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do rozwigzania / odstgpienia /
wypowiedzenia umowy przystugiwato po bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krétszego niz
5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy?
ODPOWIEDZ: zgodnie z zapisami wzoru umowy

10.Par. 10 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane stowa "dni" na "dni robocze"? ODPOWIEDZ: TAK
— zamawiajacy dokona zmiany zapiséw

11.Par. 11 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o
dopuszczalnosci wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym ponizej?

11.1. Zmiana Umowy moze obejmowac, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zamdwien
publicznych, w szczegdélnosci:

11.2.. Zmiane przedmiotu umowy (Urzgdzenia lub odczynniki oraz inne materiaty objete umowa) na
produkty nowej generacji, o nie gorszych wiasciwosciach niz wymagane w postepowaniu o zaméwienie
publiczne

11.3.zmiane sposobu konfekcjonowania;

Uzasadnienie:

Diagnostyka laboratoryjna Naszej firmy podlega ciggtemu rozwojowi prowadzac do powstawania coraz
bardziej innowacyjnych rozwigzan. Chcac zapewnic naszym klientom dostep do jak
najnowoczesniejszym systemoéw chcielibySmy zaproponowaé mozliwosé zmiany pozwalajgcag na
wymiane w trakcie trwania umowy uzywanego Urzgdzenia lub odczynnikéw na nowe ich generacje.
ODPOWIEDZ: TAK — zamawiajgcy dokona zmiany zapiséw.

12. Par.13 ust. 7 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy

wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce? ODPOWIEDZ: TAK

Zatacznik nr 4 do SWz

1. Par. 3 ust. 4b Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?_
ODPOWIEDZ: TAK

2. Par. 3 ust, 5 Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby po punkcie 5 dodac¢ nastepujgce postanowienia:
"a. Czynnosci kontrolne nie mogg prowadzi¢ do ujawnienia Zamawiajgcego danych osobowych
nieobjetych niniejszg umowa, w szczegdlnosci danych osobowych innych klientéw Wykonawcy, lub
prowadzi¢ do obnizenia skutecznosci przyjetych przez Wykonawce srodkow technicznych i organizacyjnych
w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji badz zagrazac¢ lub prowadzi¢ do
obnizenia poziomu ich bezpieczenstwa.
b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wytgcznie przetwarzanie danych osobowych, z wytgczeniem
wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowigcych tajemnice przedsiebiorstwa Wykonawcy.
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c¢. Czynnosci audytowe odbywajg sie wytgcznie w obecnosci osoby wyznaczonej przez Wykonawce
d. Czynnosci audytowe nie moga utrudniaé dziatalno$ci Wykonawcy, w szczegdlnosci wykonywania
obowigzkdéw przez pracownikdéw lub wspétpracownikéw Wykonawcy." ?

ODPOWIEDZ: TAK —zamawiajacy dokona zmiany zapiséw.

3. Par. 4 Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przetwarzania danych w ramach grupy kapitatowej
Wykonawcy? Jedli tak, to czy wyraza zgode na modyfikacje tego postanowienia poprzez dodanie w tym
punkcie nastepujgcego fragmentu: " Zamawiajgcy wyraza zgode na dalsze powierzenie przez Wykonawce
innym podmiotom w ramach grupy kapitatowej Wykonawcy lub zwigzanych z grupg Wykonawcy czynnosci
przetwarzania danych osobowych wytgcznie w przypadku koniecznosci dokonania przez te podmioty
napraw, przegladéw i konserwacji z zastrzezeniem, iz podmioty te bedg spetniaty warunki okreslone w
ponizszych ustepach"? ODPOWIEDZ: TAK —zamawiajacy dokona zmiany zapisow.

4. Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do rozwigzania umowy przystugiwato po
bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni roboczych, wyznaczonego w
pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy?

ODPOWIEDZ: TAK — Zamawiajgcy dokona zmian we wzorze umowy

Powyisze zmiany s3 integralng czes$cia specyfikacji warunkéw zamodwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow, bioracych udziat w w/w postepowaniu.
Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.

Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kepnie
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